
Dz.U./S S171
06/09/2022
485942-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485942-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi transportu lotniczego
2022/S 171-485942

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 2 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 952-209-95-97
Adres pocztowy: ul. Marsa 110
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Stelmaszczyk
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: http://www.2rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.2rblog.wp.mil.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Skarb Państwa - Jednostka Budżetowa - podsektor rządowy

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zawarcie umowy ramowej na usługę przewozu ładunków transportem lotniczym w ruchu międzynarodowym.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi transportu lotniczego pasażerów i towarów, z wyjątkiem transportu poczty
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: w 
zależności od potrzeb Sił Zbrojnych
Kod NUTS PL Polska

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej
Ogłoszenie dotyczy zawarcia umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl


Dz.U./S S171
06/09/2022
485942-2022-PL

2 / 5

Kompleksowa usługa przewozu ładunków transportem lotniczym w ruchu międzynarodowym zgodnie z 
zapotrzebowaniem Sił Zbrojnych.
Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia, zakres przedmiotowych, zostały zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, którą Zamawiający przekazał zaproszonym do składania ofert Wykonawcom.
którzy spełniają warunki określone w ogłoszeniu o zamówieniu

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60400000 Usługi transportu lotniczego

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 0.00 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
W/09/2022

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 025-064836 z dnia 4.2.2022

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 345/12/5/2022
Nazwa: Zawarcie umowy ramowej na usługę przewozu ładunków transportem lotniczym w ruchu międzynarodowym
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.7.2022

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: Polskie Linie Lotnicze LOT S.A.
Adres pocztowy: ul. Komitetu Obrony Robotników 43
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-146
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 37458666.68 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:64836-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S171
06/09/2022
485942-2022-PL

3 / 5

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 346/12/5/2022
Nazwa: Zawarcie umowy ramowej na usługę przewozu ładunków transportem lotniczym w ruchu międzynarodowym
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.7.2022

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: KUEHNE+NAGEL Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Spedycyjna 1
Miejscowość: Gądki
Kod pocztowy: 62-023
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 37458666.68 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 347/12/5/2022
Nazwa: Zawarcie umowy ramowej na usługę przewozu ładunków transportem lotniczym w ruchu międzynarodowym
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.7.2022

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: Alioth Forwarding Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. 1 Sierpnia 6A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-134
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 37458666.68 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 353/12/5/2022
Nazwa: Zawarcie umowy ramowej na usługę przewozu ładunków transportem lotniczym w ruchu międzynarodowym
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.8.2022

V.2) Informacje o ofertach

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2022
485942-2022-PL

4 / 5

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: DSV Air&Sea Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Ożarowska 40/42
Miejscowość: Duchnice
Kod pocztowy: 05-850
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 37458666.68 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
1. Celem umowy ramowej było ustalenie warunków realizacji zadań, które mogą zostać udzielone Wykonawcy 
na podstawie umów realizacyjnych w okresie 7 lat. Wartość określona w sekcji V.4. Całkowita końcowa wartość 
zamówienia nie została określona. W sekcji wskazana została szacunkowa wartość zamówienia określona 
przez Zamawiającego. Realizacja rzeczywistych usług transportu lotniczego i ich cen będzie wykonywana na 
podstawie umów realizacyjnych zawieranych do przedmiotowej umowy ramowej.
2.Wszyscy Wykonawcy, z którymi została zawarta umowa ramowa, uprawnieni są do uczestnictwa w 
postępowaniu zmierzającym do wyłonienia Wykonawcy umowy realizacyjnej (wykonawczej). Szczegóły będą 
określone szczegółowo w skierowanym do Wykonawców zaproszeniu do złożenia oferty.
3. Wykonawcy z którymi została zawarta umowa ramowa:
1) Wykonawca KUEHNE + NAGEL Sp. z o.o., ul. Spedycyjna 1, 62-023 Gądki, który złożył ofertę nr 1 – w 
zakresie zadań nr 1, 2, 3, 4, 5 oraz 6;
2) Wykonawca Konsorcjum firm: Alioth Forwarding Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 6A, 02-134 – Lider, CEVA Freight 
(Poland) Sp. z o.o., ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa – Partner, Alioth Logistics Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 6A, 
02-134 Warszawa – Partner, który złożył ofertę nr 2 – w zakresie zadań nr 3, 4, 5 oraz 6;
3) Wykonawca DSV Air&Sea Sp. z o.o., ul. Ożarowska 40/42, 05-850 Duchnice, który złożył ofertę nr 3 – w 
zakresie zadań nr 1, 2, 3, 4, 5 oraz 6;
4) Konsorcjum pod nazwą „LOT Cargo – POLFROST”, składające się z firm: Polskie Linie Lotnicze „LOT” S.A., 
ul. Komitetu Obrony Robotników 43, 02-146 Warszawa – Lider, Polfrost Internationale Spedition Sp.z o.o., ul. 
Tyniecka 27/2, 02-615 Warszawa – Partner, który złożył ofertę nr 4 – w zakresie zadań nr 1, 2, 3, 4, 5 oraz 6

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2022
485942-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.9.2022

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

